meio de empresário exclusivo, desde que consagrado pela crítica especializada ou pela opinião 
pública, este concede inexigibilidade de licitação em favor de ASSOCIACAO PARA 
RENOVACAO ARTISTICA, inscrita no CNPJ de nº 08.939.520/0001-76, no valor total de R$ 
1.200,00 (um mil e duzentos reais), referente a Contratação de apresentação Contratação de 
apresentação cultural Quadrilha Tradicional Animadrilha para o Congresso De Odontologia Do 
Agreste  CONOAGRESTE, conforme as especificações constantes no Termo de Referência 
anexo aos autos do processo em tela.